
pokyny pro autory

Compiled Aug 3, 2022 10:00:48 AM by Document Globe ®   1

Evidence publikační činnosti PedF UK a hodnocení VaVaI
Evidence tvůrčí činnosti je upravena prostřednictvím   Opatření rektora č. 40/2021.
Evidence probíhá na UK v databázi OBD (modulu portálu   IS Věda ).
V OBD jsou evidována data o výsledcích, která
1. jsou každoročně odevzdávána do   RIV (Rejstřík informací o výsledcích) VaVaI
2. do RIV odevzdávána nejsou
Záznam o publikovaném/realizovaném výsledku by měl být pořízen do 3 měsíců od data vydání, resp. zveřejnění,
nejpozději však do vyhlášeného termínu ukončení sběru dat za daný rok. Lokální správci mají na starost kontrolu
záznamů a asistenci autorům na jednotlivých katederách/ústavech.   Postup .
Uzávěrka sběru dat pro RIV je vždy poslední den měsíce února v daném roce.
•   Zadávání vybraných výsledků  vzniklých v rámci Oborových didaktik do OBD.
•   Postup a   formulář  pro zadávání těchto výsledků v Knihovně PedF.
Pokyny, návody a informace pro autory a katederní správce
•   Metodická pravidla evidence výsledků  Aktualizováno
•   Pokyny pro katederní správce a autory  (návod na vkládání výsledků do OBD)
•   Prezentace ze setkání katederních správců PedF dne 4.února 2019 k vykazování výsledků VaVaI.
•   Prezentace ze školení pro doktorské studium  z 13. 1. 2020
•   Metodika hodnocení výsledků (Metodika 17+),
•   Definice druhů výsledků pro RIV
•   Další Informace o sběru dat o výzkumné činnosti
•   HOW-TO - nápověda pro autory

https://cuni.cz/UK-11410.html
https://is.cuni.cz/veda
https://www.rvvi.cz/riv
https://cuni.cz/UK-11410.html
https://forms.office.com/r/2XdXMfxfMM
PEDF-2682-version1-nove_definice_2018.docx
http://www.vyzkum.cz/FrontClanek.aspx?idsekce=799796
PEDF-2682-version1-how_to.docx

